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Most z rządowym dofinansowaniem
Siedemset tysięcy złotych wynosi rządowe wsparcie dla gminy Michałów na odbudowę mostu we Wrocieryżu na
rzece Mierzawa. Umowę podpisał wojewoda Zbigniew Koniusz z wójtem Bogusławem Kowalczykiem, a inwestycja
została dofinansowana z rezerwy ogólnej budżetu państwa.

Most znajduje się na drodze gminnej i łączy miejscowości Wrocieryż i Zagajów. Inwestycja - priorytetowa w tym roku dla
gminy Michałów - polegać będzie na rozbiórce i odbudowie mostu z powodu jego zniszczenia i utraty sprawności technicznej.

– Cieszę się, że mogę ogłosić dobre wieści dla gminy Michałów oraz podtrzymać trend, jaki rząd wprowadził w relacjach z
samorządami, a polegający na reagowaniu na potrzeby społeczne. Są one bardzo różne. Tym razem mamy do czynienia z
uszkodzeniem mostu we Wrocieryżu. Zwłoki ze strony rządu tu nie było, wystąpiły pewne problemy z projektowaniem nowej
przeprawy, ale wszystko skończyło się szczęśliwie i wójt wystąpił o wsparcie z budżetu państwa. Ta inwestycja, od chwili
podpisania umowy, ma szansę być bardzo szybko zrealizowaną. Relacja rząd-samorząd oparta jest na zdrowych zasadach
oraz partnerstwie – mówił wojewoda podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim.

Most nas Mierzawie został wyłączony z użytkowania ze względu na bardzo zły stan techniczny oraz zagrożenie dla życia i
bezpieczeństwa mieszkańców. Obiekt został uszkodzony w wyniku podtopień spowodowanych przez nawalny deszcz w
sierpniu 2021 roku. Mieszkańcy muszą korzystać z objazdu, co wydłuża trasę o 12 km oraz zwiększa czas dotarcia do upraw
dla rolników m.in. z Wrocieryża i Sędowic. Gmina Michałów jest gminą rolniczą, a wydłużenie trasy przejazdu do pól
powoduje straty w zbiorach oraz dochodach rolników przy zwiększonych kosztach produkcji. Ponadto dla rolników
posiadających duże ciągniki i maszyny rolnicze przejazd przez uszkodzony most jest niebezpieczny.

Całkowita wartość inwestycji „Odbudowa mostu na rzece Mierzawa w miejscowości Wrocieryż”. wynosi 1.214.664 zł, z czego
wkład własny gminy Michałów to 514.664 zł.
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